ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	423700, г. Мензелинск, улица  Ленина, д.80

тел./факс (85555) 3-10-75

	423700, Минзәлә шәһәре, Ленин урамы, 80 йорт

тел./факс (85555) 3-10-75

Р Е Ш Е Н И Е

        10  сентября 2017 г.

                                         №  65
Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета Староматвеевского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3
        В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/614 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «город Мензелинск», «Атряклинское сельское поселение», «Аюское сельское поселение», «Бикбуловское сельское поселение», «Верхнетакерменское сельское поселение», «им. Воровского сельское поселение», «Иркеняшское сельское поселение», «Кадряковское сельское поселение», «Коноваловское сельское поселение», «Кузембетьевское сельское поселение», «Наратлы-Кичуское сельское поселение», «Николаевское сельское поселение», «Новомазинское сельское поселение», «Новомелькенское сельское поселение», «Подгорно-Байларское сельское поселение», «Старомазинское сельское поселение», «Староматвеевское сельское поселение», «Урусовское сельское поселение», «Юртовское сельское поселение», «Юшадинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Мензелинского района Республики Татарстан», статьей 12, статьей 40 Устава муниципального образования и на основании Решений Совета Аюского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 28.04.17 года № 2 и от 03.05.17 №3 «О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета Аюского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан» территориальная избирательная комиссия Мензелинского района Республики Татарстан решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Староматвеевского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Староматвеевского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3 избран Нуриев Айрат Халилович.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мензеля» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Мензелинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Мензелинского района

Республики Татарстан

	Э.Ш.Фаттахова

	 МП

	инициалы, фамилия

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Мензелинского района

Республики Татарстан с правом решающего голоса

	А.З.Биктимерова

	инициалы, фамилия